一、投标函

致： (清丰县第二人民医院)

我们收到了 清丰县第二人民医院医疗设备购置项目、第二标包 (项目名称、标包)

招标文件，经研究上述招标文件的 投标须知、合同条款以及其他有关文件后，我们决定

参加 清丰县第二人民医院医疗设备购置项目、第二标包 (项目名称、标包) 招标活动

并投标，我们郑重声明以下诸点并负法律责任：

(1) 愿按照招标文件中规定的条款和要求，提供全部工作内容，总报价为小写：

2680000.00元 (大写： 贰佰陆拾捌万圆整 )。

(2) 如果我们的投标文件被接受，我们将履行招标文件中规定的各项要求。

(3) 我们同意按招标文件中的规定，本投标文件的有效期为开标后 90 日历

天。如果中标，有效期延长至合同终止日止。

(4) 一旦我方中标，我方保证按投标文件中规定的供货日期前内完成供货。

(5) 我们愿提供招标文件中要求的所有文件资料，所提供的资料符合招标文件的

标准且真 实可靠，否则， 由此引起的全部法律责任由我公司承担。

(6) 我们承认最低报价是中标的重要选择，但不是唯一标准。

(7) 我们已经详细审核了全部招标文件，包括修改、补充的文件 (如果有的话)

[...]

(8) 我们愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。

(9) 与本投标有关的正式通讯地址：

地址：河南省濮阳市辖区亿丰时代广场

A3区2楼37、38、43、44号

电话：0393-2075787

供应商名称：河南金瑞医疗器械有限公司
(盖单位公章)

邮编：457000

传真：/

法定代表人 (签字或盖章) ：宋认丽

2023年 5 月 8 日

二、投标报价一览表

供应商名称 河南金瑞医疗器械有限公司

项目名称 清丰县第二人民医院医疗设备购置项目

标包 第二标包

投标总报

价 (人民

币)

大写：贰佰陆拾捌万圆整

小写：2680000.00元

投标有效期 自投标截止之日起90日历天

交货安装期 合同签订后7日历天

质量要求 符合招标文件要求且达到国家相关规范规定的合格标准。

质保期 验收合格后两年

备注 供货地点：采购人指定地点

供应商名称 (盖单位公章) ：河南金瑞医疗器械有限公司

法定代表人 (签字或盖章) ：宋认丽

日期： 2023 年 5月 8 日

三、分项报价表

供应商名称：河南金瑞医疗器械有限公司 (盖单位公章)

项目名称、标包： 清丰县第二人民医院医疗设备购置项目、第二标包

序号 采购内容 品牌名